del Señor Oscar Alfredo Dolzani, CUIT N° 20-37714327-3, con domicilio 

comercial en San Martín N° 2067 de la ciudad de San Javier, proveyó de manera 

directa a la firma OBRING S.A. servicios de obra y materiales de construcción 

por la suma de PESOS DIECIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y 

CUATRO MIL TREINTA Y SEIS con 11/100 ($ 18.894.036,11). 

1 https://www.unosantafe.com.ar/santa-fe/con-apoyo-internacional-la-provincia-terminara-la-obra-

defensa-san-javier-que-nacion-habia-interrumpido-n10206656.html 
2 https://www.senadosantafe.gob.ar/senadores/oscar-alfredo-dolzani.